



**Krzysztof Kosiński**  
**Prezydent Miasta Ciechanów**

**INTERPELACJA**  
**ponowiona**

**ws. urządzenia z informacjami/ogłoszeniami dla mieszkańców**  
**na terenie przy dworcu PKP**

W ubiegłym miesiącu składałam interpelację w tej sprawie, a uzyskana odpowiedź na nią, identyczna kropka w kropkę z tą, jaką otrzymałam na interpelację w tej kwestii w czerwcu, wydaje się być pomyłką. I ówczesna, i obecna wskazuje, iż skup ogłoszeniowy, który po jego odnowieniu pojawił się w marcu br. na zrewitalizowanym terenie wokół dworca PKP, został jednak zdemontowany, gdyż psuł estetykę tego miejsca i w związku z tym miasto rozważy montaż bardziej estetycznego urządzenia z informacjami dla mieszkańców. I od tego czasu, i miesiąc temu chciałam się dowiedzieć, co w tym temacie zostało przez ten okres poczynione. Podkreśliłam ponownie potrzebę instalacji takiego urządzenia, a otrzymałam w odpowiedzi treść taką samą, jaką w swojej interpelacji przytoczyłam i do jakiej się odnosiłam.

Przedkładałam więc raz jeszcze interpelację z ubiegłego miesiąca. To dosyć prozaiczna sprawa, ale ważna dla mieszkańców. Na takie urządzenie oczekują m.in. mieszkańcy osiedla Bloki. Może mniejszym kosztem wystarczy przy odnowionym słupie ogłoszeniowym, który stał na tym terenie przed jego rewitalizacją, zmienić daszek na bardziej ozdobny, wpisujący się w otoczenie.

**Treść sprzed miesiąca:** Apelowalam w tej sprawie 3-krotnie w br., pierwszy raz w lutym. Po tej interpelacji słup ogłoszeniowy miał zostać odmalowany i pojawił się, jednak za moment znowu został zdemontowany. Po kolejnym apelu w czerwcu otrzymałam odpowiedź, iż słup ten został usunięty ze względu na to, iż psuł estetykę odnowionego niedawno terenu, ale też miasto rozważy montaż innego, bardziej estetycznego urządzenia z informacjami dla mieszkańców. Wobec tego za jakiś czas drogą mailową wystąpiłam zapytanie, kiedy takie urządzenie, wpisujące się w otoczenie, pojawi się. Za każdym razem wskazując, że mieszkańcy ciągle dopytują o niego. Nie otrzymałam pisemnej odpowiedzi, dlatego ponawiam te monity prosząc o pilne uwzględnienie tych prośb mieszkańców. Nadmienię kolejny raz, jak przedstawiłam na zdjęciach wysłanych drogą mailową, że nekrologi bywają wieszane na gablotach znajdujących się przy dworcu. Nie jest to najlepsze miejsce, potrzebne jest urządzenie przeznaczone do tych celów w tym mocno uczęszczanym rejonie miasta.

Poniżej przytaczam treść pierwszej interpelacji dot. ustawienia słupa ogłoszeniowego na odnowionym terenie przy dworcu PKP z dn. 28.02.2019 r., przypominając istotę problemu:

„Zwrócono się do mnie niedawno z pytaniem w sprawie „zniknięcia” słupa ogłoszeniowego po modernizacji terenu wokół PKP i przekazanie prośby o jego przywrócenie, co czynię. Miejsce to jest mocno uczęszczane z uwagi na jego charakter. Mieszkańcy, m.in. osiedla Bloki, ale i całego miasta, udający się np. na zakupy na dawny bazar, mogli tą drogą dowiedzieć się wielu informacji, nawet jak wspominali - dotyczących pogrzebu ich znajomych.”

Edyta Rzeplińska-Filipowicz